
ASUNTOS
TOTALES
27

INFORME DE LOS ASUNTOS RECIBIDOS
EN LA DIRECCIÓN DE ASUNTOS HASL
DE MARZO A DICIEMBRE 2020

DIRECCIÓN JURÍDICA
15 de enero 2022

2

25

DESECHAMIENTO NO INICIO RESOLUCIÓN

9 6
10

CONDENATORIA ABSOLUTORIA

4 2

EN TRÁMITETERMINADOS



ASUNTOS 
POR GÉNERO

EN TRÁMITE

CONCLUIDAS

2

9

10

6

25

TOTALES
27

DESECHAMIENTO

NO INICIO

3

6

HOMBRE

MUJER

4

6

HOMBRE

MUJER

1

6

SIN ESPECIFICAR

MUJER

RESOLUCIÓN



ASUNTOS POR CONDUCTA
Y ENTIDAD TOTALES

27

VERACRUZ

QUERÉTARO

ACOSO U HOSTIGAMIENTO SEXUAL 5

1
1
1
1
1

BAJA CALIFORNIA SUR

CIUDAD DE MÉXICO

HIDALGO

BAJA CALIFORNIA SUR

CHIAPAS

COAHUILA

ESTADO DE MÉXICO

GUERRERO

NUEVO LEÓN

VERACRUZ

TAMPICO

1

1

2
4

1

1
3

1

CIUDAD DE MÉXICO 4

SINALOA 1
QUINTANA ROO 1

QUERÉTARO 3

ACOSO U HOSTIGAMIENTO LABORAL 23

        *Los asuntos pueden tener varias conductas.


